Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 38, DE 22 DE JANEIRO DE 2020.

Designa o Promotor de Justiça FLAVIO

HENRIQUE DE ANDRADE para oficiar,

conjuntamente com o Promotor de Justiça

MARCELO DA SILVA BARENCO, na audiência

referente ao Processo Judicial Eletrônico — Pje

n.2 0706061-14.2017.8.07.0018, a ser realizada

no dia 22 de janeiro de 2020, perante a 7g Vara

da Fazenda Pública do Distrito Federal.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabular/urn n2 08191.006671/2020-48,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça FLAVIO HENRIQUE DE ANDRADE para oficiar,

conjuntamente com o Promotor de Justiça MARCELO DA SILVA BARENCO, na audiência

referente ao Processo Judicial Eletrônico — Pje n.2 0706061-14.2017.8.07.0018, a ser realizada

no dia 22 de janeiro de 2020, perante a 7g Vara da Fazenda Pública do Distrito Federal, sem

prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

( '
\

ANDRÉ VINÍCIUS\DE ALMEIDA

GAPortrtf\PORTARIAS 2020\Designa o Dr. Flavio Henrique para audiência conjunta com o Dr. Marcelo Barenco - 7' Vara da Fazenda.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.677, 23 DE JANEIRO DE 2020.